
GT 

 
 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemilaventi, addì dieci del mese di giugno alle ore 18:00, nella sala delle 
adunanze del Consorzio suddetto, 
Si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, De Luca Valentina e Casanova Fabio, componenti; 
Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente Presente il Direttore Tecnico con voto 
      consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni 
Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Tecnico Talotti dott. Giovanni 
 
 
OGGETTO: Atto di indirizzo riparazione impianto fotovoltaico Malga San Giacomo in 

Comune di Prato Carnico. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamata la propria deliberazione 12.12.2019 n. 119, esecutiva nelle forme di legge, 
con la quale si approvava il Capitolato d’affitto del complesso di Malga San Giacomo in 
Comune di Prato Carnico per il periodo 31.01.2020 - 10.11.2029, e si demandava al 
Responsabile del servizio l’attuazione delle procedure per l’individuazione del locatario; 
Vista la determina del Responsabile del servizio 13.01.2020 con la quale, a seguito di asta 
pubblica, si affidava in affitto all’azienda agricola Granzotti Morena con sede in Ovaro, via 
Lofs di Clavais 32/1, il complesso di Malga San Giacomo in Comune di Prato Carnico; 
Visto il contratto d’affitto di fondi rustici 23.01.2020, registrato a Tolmezzo il 30.01.2020 
al n. 82 Serie 3 privati N.A.; 
Rilevato che la ditta Granzotti Morena di Ovaro nell’approssimarsi dell’apertura della 
stagione di alpeggio segnala che l’impianto fotovoltaico non è funzionate; 
Considerata l’indifferibilità dell’intervento di riparazione dell’impianto fotovoltaico di 
Malga San Giacomo in quanto strategico per il funzionamento dell’intera struttura e che 
consente di contingentare l’uso del generatore elettrico a gasolio, con sensibile 
contenimento delle emissioni di CO2 e dell’inquinamento acustico, in un contesto di 
particolare pregio naturalistico; 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D. L.vo 
267/2000; 
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di formulare atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per l’esecuzione 
dell’intervento di riparazione dell’impianto fotovoltaico di Malga San Giacomo, al 
fine di garantire il compito funzionamento della struttura concessa in locazione. 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 41/2020 



Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente esecutiva a ogni effetto di legge. 

 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
  IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 
 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma 
dell’art. 1 commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 12.06.2020 al 27.06.2020. 
Tolmezzo, lì 12.06.2020      L’INCARICATO 
 F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata 
pubblicata nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
Tolmezzo, lì        L’INCARICATO 
         Giovanni Talotti 
 
 


